dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

109

110

114

113

116

117

118

121

123

129

124

130

139

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "OueHka-29"

000 "OueHka-29"

000 "2kcnepTUnsa-29"

000 "OueHka-29"

000 "OueHka-29"

000 "OueHka-29"

000 "OueHka-29"

000 "OueHka-29"

000 "OueHka-29"

000 "OueHka-29"

000 "OueHka-29"

000 "OueHka-29"

000 "OueHka-29"

000 "OueHka-29"

CBepeHun

MnaTtoBa NHHa KOpbeBHa

009304

29.12.2014

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

18.07.2015

27.07.2015

21.07.2015

29.07.2015

17.08.2015

19.08.2015

19.08.2015

19.08.2015

02.09.2015

08.09.2015

15.09.2015

20.09.2015

20.09.2015

30.09.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

HeXunnoe nomMmewieHmne

KBapTupa

aBToMObOUIIb

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

rapax

aBTomMobub

aBTomMobuIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



