

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ипатова Инна Юрьевна		
Номер в реестре членов РОО		009304		
Дата включения в реестр членов РОО		29.12.2014		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
109	ООО "Оценка-29"	18.07.2015	квартира	рыночная
110	ООО "Оценка-29"	27.07.2015	нежилое помещение	рыночная
1	ООО "Экспертиза-29"	21.07.2015	квартира	рыночная
114	ООО "Оценка-29"	29.07.2015	автомобиль	рыночная
113	ООО "Оценка-29"	17.08.2015	квартира	рыночная
116	ООО "Оценка-29"	19.08.2015	квартира	рыночная
117	ООО "Оценка-29"	19.08.2015	квартира	рыночная
118	ООО "Оценка-29"	19.08.2015	квартира	рыночная
121	ООО "Оценка-29"	02.09.2015	гараж	рыночная
123	ООО "Оценка-29"	08.09.2015	автомобиль	рыночная
129	ООО "Оценка-29"	15.09.2015	автомобиль	рыночная
124	ООО "Оценка-29"	20.09.2015	квартира	рыночная
130	ООО "Оценка-29"	20.09.2015	квартира	рыночная
139	ООО "Оценка-29"	30.09.2015	квартира	рыночная